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Hyvinvointialan liiketoimintaosaamisen maisteriohjelma,120 op

Hyvinvointialan liiketoimintaosaamisen maisteriohjelma 
on kaksivuotinen kauppatieteiden maisterin (KTM) tut-
kintoon johtava koulutusohjelma. Maisteriohjelma antaa 
vahvan kauppatieteellisen ydinosaamisen ja hyvinvoin-
tialan palveluverkostojen erikoistietämyksen.

Opinnoissa perehdytään hyvinvointipalvelujen verkos-
toihin ja muutosprosesseihin sekä niiden ennakoivaan 
johtamiseen ja kehittämiseen. Tavoitteena on syventää 
opiskelijan osaamista erityisesti hyvinvointipalvelujen laa-
dun asiakaslähtöisessä ja innovatiivisessa kehittämisessä.
 
Maisteriopintojen sisällöt painottuvat opiskelijan pääai-
nevalinnan mukaan joko johtamiseen ja organisointiin, 
laskentatoimeen ja rahoitukseen tai markkinointiin. 
Opintojen keskeisiä teemoja ovat 

palveluverkostojen ja eri asiakasryhmien tarpeiden •	
vastaavuus, 
strateginen johtaminen, työhyvinvointi ja luova työote •	
sekä 
hyvinvointipalvelujen kustannustehokkuus, rahoitus ja •	
tuotteistaminen. 

Opiskelijat tekevät tiivistä yhteistyötä hyvinvointialan toimi-
joiden kanssa jo opiskelujen aikana. Maisteriohjelmassa 
on myös mahdollisuus osallistua räätälöityyn mentortyös-
kentelyyn. Maisteriohjelmasta valmistuneet monitieteiset 
ammattilaiset toimivat hyvinvointialan asiantuntija-, kehittä-
mis- ja johtotehtävissä, kuten kuntien ja valtion hallinnossa, 
erilaisten järjestöjen johto- ja suunnittelutehtävissä sekä 
yksityisissä hyvinvointipalveluissa. Suoritettu KTM-tutkinto 
antaa myös jatkotutkintokelpoisuuden (KTL, KTT).



Kaksi yliopistoa, kaksi maisteriohjelmaa – 
yksi yhteinen tavoite
Turun kauppakorkeakoulun ja Tampereen yliopiston 
Porin yksiköt toteuttavat yhteistyössä kahta hyvinvointialan 
maisteriohjelmaa:

Hyvinvointialan liiketoimintaosaamisen maisteriohjelma •	
(KTM/TuKKK)
Hyvinvointipalvelujen järjestämisen maisteriohjelma •	
(YTM/TaY)

Opintojen toteuttaminen yksiköiden yhteistyönä muodos-
taa uusia, kauppatieteitä ja yhteiskuntatieteitä yhdistäviä 
ajatus- ja toimintamalleja työelämän muuttuviin tarpeisiin. 

Kuka voi hakea?
Hyvinvointialan liiketoimintaosaamisen maisteriohjelmaan 
valitaan opiskelijoita vuosittain erillisvalinnan kautta. 
Maisteriohjelmaan voivat hakea paitsi kauppatieteiden 
kandidaatit myös muiden soveltuvien alojen kandidaatin 
tai maisterin tutkinnon suorittaneet sekä liiketalouden 
tradenomit.

Hakuajat ja lisätiedot
www.tse.utu.fi/pori tai puh. 050 442 0652  



Lisätietoja
www.tse.utu.fi/pori tai 050 442 0652
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